
 

 

ORIMATTILAN 

SEURAKUNNAN 

TOIMINNAN 

VUOSIKERTOMUS 2021 

 
Koronavuoden keskellä toivon merkki: 

seurakuntakodin alasalissa apostolinmiekka puhkeaa äkillisesti 

kukkaan kolmen työntekijän läsnä ollessa 14.4.2021. 



1. KIRKKOHERRAN KATSAUS VUOTEEN 2021 

 

VUOSI 2021, TOINEN KORONAVUOSI:  

EPÄVARMUUTTA, LUOVUUTTA JA LUOTTAMUSTA - EDELLEEN 

Vuoden 2020 päätyttyä ei kukaan tiennyt, että vuoden 2021 jäljiltä tunnot paikallisseurakunnassa ja koko 

yhteiskunnassa olisivat hyvin samankaltaiset kuin vuotta aiemmin. Väliaikaiseksi ja ohimeneväksi arvioitu 

pandemia piti otteessaan vielä toisenkin vuoden. Siksi tilinpäätöstoimintakertomuksen ensimmäinen sivukin 

puhuu samaa kieltä kuin vuosi aiemmin. On arvoitus, miten korona vaikuttaa vuoden 2022 toimintaan. 

Epävarmuuden keskellä nousee turhautumista ja väsymistä, mutta viriää myös uutta. Kaikki työmuodot kirjaavat 

nyt toista kertaa määrämuotoisen ja tiiviin toimintakertomuksen lisäksi myös muodoltaan vapaamman 

vuosikertomuksen, joista käy ilmi vuoden monimuotoinen ja uudenlainen toiminta. Osa uusista toteutuksista jää 

toivottavasti käyttöön rajoitusten jälkeenkin.  

Korona-aika on tarjonnut mahdollisuuden miettiä seurakuntatyön ydintä. Suunnataanko resursseja pieneen, 

kokoontuvaan joukkoon, vai miten kirkon ja sen sanoman läsnäoloa paikkakunnalla voisi levittää laajemmalle. 

Miten osallisuus toteutuu kasvotusten tai verkossa, kaksin tavatessa tai yhdessä toteutetussa isossa 

tapahtumissa? Moni aktiivisesti seurakunnan toimintaan osallistunut on kokenut irrallisuutta, toisaalta uusi 

tilanne on korostanut, että kokoavaan toimintaan osallistumisen lisäksi on muitakin tapoja olla seurakuntalainen. 

Seurakunnan Facebook-sivun tykkääjien määrä oli vuoden 2020 alussa 581, vuoden 2021 alkaessa 779, vuoden 

2022 alussa noin 970.  Artjärven kappeliseurakunnan osalta luvut olivat 285, 358 ja noin 420. Luvut sisältävät 

hyviä viestejä! Seurakunta oli marraskuun alussa mukana paikkakunnan isossa yhteisessä projektissa, 

ITEvalotaidefestarissa. Kirkossa ja Vanhan Pappilan puistossa liikkui satamäärin ihmisiä neljänä iltana. Seurakunta 

oli luontevasti osa paikkakunnan yhteisöä. 

Jäsenkehitys etenee tutulla ladulla: kuolleita, seurakunnasta pois muuttaneita ja kirkosta eronneita yhteensä on 

joka vuosi enemmän kuin kastettuja, seurakuntaan muuttaneita ja kirkkoon liittyneitä yhteensä. Kyse ei siis ole 

vain aikuisina kirkkoon liittyneiden tai siitä eronneiden määristä. Orimattilassa kirkkoonkuulumisprosentti on 

edelleen kuutisen prosenttiyksikköä suurempi kuin koko maassa keskimäärin: 72,6 vs. 66,5. 

Henkilöstössä tapahtui runsaasti muutoksia. Eläkkeelle siirtyi peräti kuusi työntekijää. Erilaisia sijais- ja 

poikkeusjärjestelyjä oli vuoden aikana ainakin papistossa, kanttoreissa, nuorisotyössä, varhaiskasvatuksessa, 

talouspäällikkö Jarkko Seppälä siirtyi 1.12. toisiin tehtäviin. Työyhteisö pysäytettiin myös pidetyn ja osaavan 

työtoverin kuoleman äärelle.  

Toiminnan painopisteenä vuonna 2021 oli ”Rakastamme lähimäistä”. Epävarmoina aikoina ja muutosten keskellä 

lähimmäisen rakastaminen on vahva voimavara. Lähimmäisen rakastamisen kutsumus ei koske vain seurakunnan 

työntekijöitä tai luottamushenkilöitä, vaan on seurakuntalaisten elämän ja arjen kysymys. Lähimmäisenrakkaus 

kantaa yhteyden viestiä, joka suuntaa katseen menneen murehtimisesta kohti toivon tulevaisuutta. 

 

Kirkkoherra Annakaisa Rantala  

 

2. SEURAKUNNAN STRATEGIA VUOTEEN 2021 

 

Orimattilan seurakunnan arvot:  
Pyhyyden kunnioittaminen, lähimmäisenrakkaus, oikeudenmukaisuus 

 
Orimattilan seurakunnan perustehtävä: 

Orimattilan seurakunta rohkaisee uskomaan kolmiyhteiseen Jumalaan 
ja elämään vastuullisina kristittyinä maailmassa. 



 
Orimattilan seurakunnan tulevaisuusnäky: 

 
Evankeliumi kuuluu seurakunnassa kirkkaana. 

Kirkkoon kuuluminen koetaan merkitykselliseksi. 
Seurakunta on avoin luottamuksen yhteisö. 

Henkilöstö voi työssään hyvin. 
 
Orimattilan seurakunnan toiminnan painopisteet: 

 
Kaste ja seurakunnan jäsenyys 

Ympäristö ja luomakunta 
Vapaaehtoistoiminta 

Saavutettavuus 
 

 
 

3. AVAINLUKUJA 

 

Orimattilan seurakunnan jäsenmäärä 31.12.2021 oli 11 436 jäsentä. Vuoden 2021 aikana jäsenmäärän muutos oli 

yhteensä -230 jäsentä. Orimattilalaisista seurakunnan jäseniä on 72,6 % väestöstä. 

Orimattilan seurakunnan henkilöstön määrä 31.12.2021 oli yhteensä 36 henkilöä (v. 2020 oli 45 henkilöä). 

Kokoaikaisessa palvelussuhteessa oli 33 ja osa-aikaisessa palvelussuhteessa 5 työntekijää. Henkilötyövuosien määrä 

vuonna 2021 oli 45 (v. 2020 oli 46,25). 

Henkilöstömenot olivat yhteensä 1 673 487 (1 807 980 vuosi 2020) euroa. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista oli 

62,2 % (64 % vuosi 2020). 

Kirkollisveroa kerättiin vuonna 2021 yhteensä 2 956 421,27 €, mikä oli 154 774,16 € edellisvuotta vähemmän. 

Seurakunnan toimintatilastoinnin mukaan seurakunnan toimintaan (tilaisuudet, ryhmät, kohtaamiset) osallistui vuoden 

2021 aikana yhteensä 26 714 osallistujaa, tapahtumia oli 2 442, osallistumisia / jäsen oli 2,3 (vuonna 2020 yhteensä 

37 742 osallistujaa, keskimäärin 3,2 osallistumista per seurakunnan jäsen). 

Kaste ja seurakunnan jäsenyys 

• Kasteen ja seurakunnan jäsenyyden merkityksen korostaminen 

• On monia tapoja olla seurakuntalainen 

• Pidämme yhteyttä jäseniin ja viestimme aktiivisesti 
 

Ympäristö ja luomakunta 

• Toimimme esimerkillisesti ympäristöasioissa 

• Rakastamme luomakuntaa teoilla, sanoilla ja asenteilla 

• Ympäristöteemat mukana kaikessa toiminnassa 
 
Vapaaehtoistoiminta 

• Yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen ovat mukana kaikessa toiminnassa 

• Uusien toimintatapojen kehittäminen  

• Oman palvelutehtävän löytämisen tukeminen 
 
Saavutettavuus 

• Tunnemme seurakuntalaisten arkea ja juhlaa, kristillinen usko on molemmissa läsnä 

• Menemme ihmisten luo, erityinen paino kasvatuksessa ja nuorten aikuisten tavoittamisessa 

• Olemme lähellä 



4. JUMALANPALVELUSELÄMÄ JA TOIMITUKSET 

 

Jumalanpalvelukset ja kirkolliset toimitukset toteutuivat kulloinkin voimassa olevien määräysten, ohjeiden, 

suositusten ja paikallisten sovellutusten puitteissa. Vuoden mittaan jumalanpalvelustapoja oli monenlaisia. 

Sanajumalanpalveluksia vain YouTubessa, nauhoitettuja hartauksia, ennakkoilmoittautumista edellyttäviä 

hetkimessuja eri kirkoissa, YouTubessa messu ja sen jälkeen mahdollisuus käydä ehtoollisella kirkossa, vaeltavia 

messuja, syyskaudella jo käytäntöjen suhteen melko tuttua mutta vähäväkistä messuelämää, loppuvuodesta 

asettumista osastoituun kirkkoon. 

KUVIA VUODEN 2021 JUMALANPALVELUSELÄMÄSTÄ, KIRKOLLISISTA TOIMITUKSISTA – 

JA VÄHÄN MUUSTAKIN 

 

    

Pitkäperjantain rukouspolkurastit kirkossa.       Toimintakeskus Laukkalinnan pääsiäiskoristeet kirkossa. 

     

Pääsiäisen Vaeltavan messun rasti sisällä ja ulkona. 



     

 

Ehtoolliselle asetuttiin virsikirjoin merkityille paikoille, kastepuu sai koronavuonnakin uusia sydänlehtiä ja hautajaisten 

vuosikymmenkynttilät syttyivät. 

Kun rajoitukset estivät perinteisiä toimintatapoja, uskon, toivon ja rakkauden viestejä välitettiin uusilla tavoilla. 

Pääsiäislehti jaossa viraston edustalla, toivon tekstareita lähetettiin maanantaisin sellaisen tilanneille.  

 

                



                 

 

Musiikki löytää oudoissakin oloissa uomansa: Pop-up Suvivirsi kajahti kaupungilla eri paikoissa 1.6. ja Kuivannon kirkon 

Kauneimpia joululauluja pääsi laulamaan koronapassilla 19.12. 

Kirkkotilaa hyödynnettiin. ”Kirkko auki ja työntekijä paikalla” ensin tammikuussa messujen jälkeen ja 25.1. lähtien su-

pe klo 13-14 ja 16.2. lähtien myös ti klo 17-18.  Näin jatkettiin toukokuun loppuun saakka, jolloin kesäkahvila kirkon 

kulmilla avautui. Kirkkovaltuustokin kokoontui kirkon väljissä tiloissa. 

 

   

 

  



24.10. Artjärvellä vietettiin seurakuntaliitoksen yhteistä 10-vuotismessua ja juhlahetkeä. Syyskaudella asennettiin 

striimauslaitteita Orimattilan kirkkoon. Kaapelia riitti sakastin lattialla! 

 

    

 

Marraskuun alkupäivinä seurakunta oli vahvasti mukana paikkakunnan ITEvalotaidefestarissa. Kirkossa oli kolmena ilta 

esillä Terike Haapojan videoteos Entropy ja Vanhan Pappilan puistonuotiolla paahdettiin vaahtokarkkeja, juotiin 

lämmintä mehua ja rupateltiin neljänä iltana. Kaupungin tilaston mukaan tapahtuma keräsi yhteensä 2 136 kävijää. 

     

 

Toisenakin koronavuonna päästiin jouluun saakka. Facebookin adventtikalenterissa seurakuntalaiset esittelivät 

jouluesineitään (kuvassa Frans Laukkanen ja perinteinen kuusenkoriste, Marsalkan vyö). Jouluaattona kirkossa oli klo 

13-16 neljä lyhyttä hartautta, jotka välitettiin myös kuultavaksi ulos ja verkkoon Joulukirkkolivenä sinisellä valaistun 

katon alta.  

  



Läpi vuoden painopisteemme mukaisesti rakastimme lähimmäistä toimimalla terveysturvallisesti ja vastuullisesti.  

 

   

 

  



5. TOIMINTAA KAPPELISEURAKUNNASSA JA KYLILLÄ 

 

Artjärven kappeliseurakunta 

Artjärven kappeliseurakunta muodostaa alueellisen jumalanpalvelusyhteisön. Kappeliseurakunnalla on kappalainen, 

suntio-hautausmaanhoitaja ja diakoni, jonka työstä osa toteutuu Artjärvellä. Pitkäaikaiset kanttori ja toimistosihteeri 

jäivät kesällä eläkkeelle ja muutokseen sopeutuminen vie aikaa. Kappelineuvostoon kuuluu kuusi jäsentä, joilla on 

henkilökohtaiset varajäsenet.  

 

       

Vuonna 2021 Artjärvellä pidettiin jumalanpalveluksia lähes viikoittain jossain muodossa (lukuun ottamatta kevättä). 

Uusina korona-ajan innovaatioina toteutettiin Hetkimessuja ja Messupolkuja. Hetkimessu oli pienimuotoinen lyhyt 

ehtoollisjumalanpalvelus, johon väkeä otettiin koronarajoitusten sallima määrä ennakkoilmoittautumisilla. 

Messupolku toteutettiin rastipolkuna osin ulkona kirkonmäellä ja sisällä kirkossa. Virsipaja kokoontui laulamaan 

messuvirsiä kesäkuun lopulta alkaen. 

Jo toinen koronapääsiäinen haastoi luovuuden. Yhteistyössä Marttojen ja muiden artjärveläisten kanssa toteutettiin 

Artjärven Pääsiäispihat. Ihmiset koristelivat portinpielet tai postilaatikot, bussipysäkit yms. kukin ja pääsiäiskoristein. 

Tämä mahdollisti myös lähikontaktittoman virpomisen palmusunnuntaina.  

Kuvia ”Artjärven pääsiäispihat” -tapahtumasta  

         

Kirkon muurilla oli pääsiäisen tapahtumat kerrottuna eläinten kautta ja kirkon sisällä pääsiäispolku. Pääsiäispäivänä 

kirkon aukiolon lisäksi kirkonmäellä oli omatoiminen pääsiäismunajahti. Kiirastorstaina Vuorenmäelle tehtiin 

pääsiäispolku koululaisille ja eskareille. 



            

Toukokuussa työntekijät päivystivät nuotiolla kerran viikossa. Kappelin kesäpäivässä avattiin ensimmäinen ArtKirkko-

kesänäyttely, jossa oli esillä Ruustinna Raatsin tekstiilejä 17.6.-8.8.2022.  

                  

Lasten, nuorten ja perheiden toiminnan perusrungon muodostivat perheillat ja sen lisäksi oli kerran kuukaudessa 

kaikenikäisten Puuhapaja ja kouluikäisten Kaakaoillat. Järjestimme myös kaksi perhepäivää (hiihtolomalla 

omatoimirastiratana ja kesäkuussa Kappelin kesäpäivä). Syksyllä käynnistyi myös kahden nuoren ohjaamat Touhuillat 

viikoittain 1.-6. luokkalaisille. 

       

Syksyllä päästiin jälleen järjestämään Helsingin Työväen Orkesterin konsertti. Syksyllä pidettiin myös keväältä siirtynyt 

koko Orimattilan seurakunnan yhteinen messu ja kahvitilaisuus, jossa muisteltiin Artjärven seurakunnan liittymistä 

Orimattilan seurakuntaan. Yksi Kauneimmat joululaulut -tilaisuus pidettiin torilla Salmelassa. 



     

Kirkonmäellä tai kirkossa oli vuoden aikana erilaisia omatoimisesti kuljettavia hiljentymispolkuja: Pääsiäispolku 

kirkossa, pyhiinvaelluspolku ja Kauneimmat joululaulut -polku. Keväällä oli papin päivystys kirkossa joka toinen 

sunnuntai, syksyllä pyhäinpäivän tienoilla ja joulun alla. 

     

Lyyli Nippulan testamenttirahaston varoilla diakoni järjesti Varttuneen väen kuukausitapahtuman kolme kertaa 

syksyllä ja retken syksyn alussa. Lähetimme 70+-vuotiaille joululehden. 

Kirkonmäen siisteydestä pitivät huolta työntekijöiden lisäksi talkoolaiset keväällä omatoimisesti ja syksyllä suntion 

järjestämissä haravointitalkoissa. Joulukuusen kirkkoon ja kirkon portaille saimme jälleen vapaaehtoisten 

lahjoituksena.  

Vuoden aikana teimme yhteistyötä Artjärven Eränkävijöiden, Maa- ja kotitalousnaisten, Maamiesseuran, Marttojen, 

Palvelutalon ja Salen sekä Eläkeliiton Artjärven yhdistyksen, Hiitelä-seuran, Osuuspankin, Sinibarettien, Vanhustentuki 

ry:n ja Vuorenmäen koulun sekä varhaiskasvatuksen kanssa. 

               

 

 

 

 



Heinämaa (Heinämaan piirineuvosto) 

Rukoushuoneella järjestettiin: 28 tilaisuutta, joihin osallistui 258 henkeä (2020: 8 /190 ja 2019: 31 /650). Korona 

rajoitti toimintaa ja tilaisuuksia peruttiin. Peruttuja tilaisuuksia oli mm. Kauneimmat joululaulut. 

 

1. Vuosijuhla (87 v) ” Herra opeta meitä rukoilemaan”. 1.8.2021. Pastori Kaija Jyrkkä, Jorma Heikkilä, Inkeri Halso ja 

Rita Honti. Palasia historiasta ja juonto Pertti Laaksonen. Kolehti nimikkolähetti Marja Ochiengin Kenian 

orpotyölle.   Tarjoilu peruttu. Piispa Eero Huovisen ja Heinämaalla syntyneen rovasti Ilkka Kajalon terveiset.  

Suursiivous.  

2. Heinämaan illat: 16.9 ja 4.11. seurakunnan varhaiskasvatus- ja nuorisotyö, piirineuvosto ja kyläläiset. Outi Vainio   

Kirsti Torila, Leena Eskelinen., Jorma Heikkilä Juha Hämäläinen. Osallistujia 16.9. 35 henkeä ja 4.11.n.  30 henkeä.   

3. Lasten kerhoillat rukoushuoneella. Vetäjänä Pinja Hämäläinen ja Irmeli Rinne. 12 kertaa. Osallistui 79 lasta ja 24 

aikuista. Marja Salo nuorisonohjaajana mukana    

4. Rykeby-pyöräilyporukka 12.6 Helsingistä. Paikalla noin 60 henkilöä, ruokailu.  Tutustuminen Heinämaan 

palkintokokoelmaan ja sankaritauluun. 

5. Sotaorpo Salme Hannula ja perhettä Helsingistä: tutustuminen sankaritauluun 19.6.   Salmen isä, Heinämaan 

koulua käynyt Paul Sulo Aalto kaatui 11.3.1940. Hän kirjoitti kirjeen kotiin kaatumista edeltävänä päivänä. Kirje 

tallessa. Lehtikirjoituksia.  

6. Kiinteistötarkastus 16.9.2021. 

7. Piirineuvoston puolesta osanotto Hilkka Hämäläisen omaisille.  

8. Todetaan, Rukoushuoneen talkoolainen Lauri Holmberg nukkui pois 31.12.2021. 

9. KORJAUSTYÖT JA TALKOOT. Maalattu vesikatto, ulkovuori ja vuorilaudat, Maalausliike Tynkkynen. Edelliset 

maalaukset: katto rakennusliike MurMar vuonna 1995. Ulkovuori tehty urakoitsija Jukka Lammensalon yrityksen 

toimesta ja maalattu osittain talkoilla 2000. Talkoilla niitot, lämmittämiset ja siivoukset. Pihan ja pellon niitto: 

Jorma Heikkilä j Juha Hämäläinen. Osallistunut noin 15 henkeä. 

 

Järvikunta (Järvikunnan piirineuvosto) 

 

Järvikunnan piirineuvoston toiminta jäi hyvin vähäiseksi korona-aikana.  

Piirineuvoston kokouksia oli yksi, to 14.10.2021, jossa oli läsnä 6 jäsentä. 

22.8 Elokirkko Riihikirkossa (10). Kirkkokahveja ei järjestetty. 

Toiminnan arviointia 

Järvikunnan piirineuvoston laatimasta toimintasuunnitelmasta jäivät toteutumatta Kevät kirkko, Kesäiset laulut 

Lepokodilla ja Kauneimmat Joululaulut Leirikodilla. Noudatimme kokoontumisrajoituksia ja pidimme tärkeänä suojella 

osallistujia koronavirukselle altistumiselta. 

Kuivanto (Kuivannon piirineuvosto) 
 

Piirineuvoston toiminta oli vähäistä koronan vuoksi. Toimintavuonna kokoonnuttiin 11.10.2021 Inkeri Kuoppalan 

kotona.  

Toiminnan arviointia 

Nastolan eläkkeensaajat vierailivat kirkossa ja seurakuntasalissa 28.10, vieraita oli 22. Tilaisuudessa Esa Sirkiä lauloi 

kitaran säestyksellä. Järjestettiin perinteinen pyhäinpäivän (6.11) vainajien muistotilaisuuden kahvitus. 

Itsenäisyyspäivän (6.12) juhla oli sankarihaudoilla. 

Kirkon 90-vuotisjuhla (19.12.) jouduttiin siirtämään vuoden 2022 puolelle (18.4), juhlaa varten oli varattu seurantalo 

ruokailua varten. Tilaisuuteen oli kutsuttu Mikkelin hiippakunnan piispa Seppo Häkkinen. Kuivannon kirkon on vihkinyt 

29.12.1931 Tampereen piispa Jaakko Gummerus. 

 



6. MUSIIKKITYÖ 
 

Musiikkityön kevätkausi oli seurakuntalaisten osallistumisen kannalta hiljaista aikaa. Musiikkityötä tehtiin lähinnä 

omien työntekijöiden voimin. Kuorot ja musiikkiryhmät olivat tauolla, eikä jumalanpalveluksiinkaan pyydetty 

ulkopuolisia musisoijia. Konsertteja ei järjestetty. Toimitukset hoidettiin kuten ennenkin, ja jumalanpalvelukset 

toteutettiin striimattuina nettilähetyksinä.  

Toinen vuotta leimannut asia oli työntekijävaihdokset. Artjärven kanttorin siirryttyä eläkkeelle ja Miia Kettusen ollessa 

syyskuun alusta lähtien virkavapaalla kanttoreina toimivat Rita Honti sekä osa-aikaisina Leena Eskelinen ja Mervi 

Koskinen. 

Syyskausi 

Syksyllä ryhmät jatkoivat taas toimintaansa, ja ilahduttavaa oli, ettei osallistujamäärä ollut olennaisesti pudonnut 

tauon aikana. Kuorolaiset tulivat rohkeasti ja innolla taas laulamaan pitkän tauon jälkeen.  

Kirkkokuoro kokoontui harjoituksiin syksyn aikana 14 kertaa ja osallistui jumalanpalvelukseen kolme kertaa: 

pyhäinpäivänä, 1. adventtina sekä jouluaamuna. Adventtisunnuntain jumalanpalvelus oli sukupolvien messu, jossa 

kirkkokuoro lauloi yhdessä pienen lapsiryhmän kanssa. Kuorolaisten määrä syyskaudella oli 17. Tavoitteena 

kuorotyössä oli keskittyä perusasioihin tauon jälkeen, eikä vierailuja tai muuta erityistä järjestetty. 

Gospelkuoro kokoontui syksyn aikana 9 kertaa ja esiintyi kolmessa messussa sekä kauneimmissa joululauluissa. 

Osallistujia oli 5-8. Muita seurakunnan kuoroja syyskaudella olivat Artjärven mieskuoro, gregoriaaninen kuoro Ictus 

Spei sekä veljeskuoro, joka laulaa pyydettäessä veteraanien siunauksissa. 

Artjärvellä keskiviikkoisin kokoontuvan virsityöpajan osallistujamäärä oli syksyn mittaan 5-9 henkeä. Virsityöpajojen 

tarkoituksena on kokoontua yhteen laulamaan ja opettelemaan seuraavan sunnuntain messun virsiä sekä 

keskustelemaan niistä. Myös tapaaminen ja kuulumisten vaihtaminen on tärkeässä roolissa. Työpajassa on uskollinen 

vakiokävijöiden joukko ja muutama satunnaisempi kävijä.  

Syyspuolen jumalanpalveluksiin ja muihin tapahtumiin osallistui seurakunnassa jo ennestään tuttuja musisoijia sekä 

myös muutamia uusia laulajia ja soittajia. Myös Orimattilan naiskuoro ja Orimattilan mieslaulajat osallistuivat 

jumalanpalveluksiin tai kauneimpiin joululauluihin totuttuun tapaan.  

Uutta musiikkityössä 

Musiikkiryhmien ja muun toiminnan tauon aikana musiikkityössä tuli tilaa uudenlaiselle tekemiselle. Musiikkityössä 

tehtiin kevään 2021 aikana useita videoita, joilla musiikki oli vahvasti läsnä.  

Tuomiosunnuntain iltana järjestettiin rukouslaulumessu, joka toi keskiaikaisen rukouslaulun sävelet hiljaiseen ja 

hämärään kirkkoon.  

Syyskaudella musiikkityö ja diakoniatyö järjesti yhdessä myös Kirkko auki sinua varten -hetkiä, joiden tarkoituksena oli 

avata ovet seurakuntalaisille ja lohduttaa musiikilla. Kävijöitä ei paikalle eksynyt runsain määrin, mutta palaute 

hetkistä oli hyvää ja hetket tavoittivat myös harvemmin kirkossa käyviä ihmisiä.  

Kirkon uusi striimauslaitteisto toi uutta myös musiikkityöhön. Striimaus tuo uusia mahdollisuuksia, mutta vie myös 

aikaa, jotta opitaan ottamaan striimaus huomioon toteutuksessa. Perustava Oy:n joulukonsertissa juuri käyttöön 

otettu laitteisto toimi hyvin ja kokosi kuulijoita striimin äärelle moninkertaisen määrän läsnäoleviin verrattuna. 

Koronarajoitusten kiristyessä Kauneimmat joululaulut kokosivat vain murto-osan normaaleista osallistujamääristä, 

mutta Kauneimpien joululaulujen striimausta kuunneltiin kiitettävässä määrin. 

Konsertit 

Konsertteja järjestettiin marras-joulukuussa. Konsertit kokosivat pitkän tauon jälkeen hyvin kuulijoita. Kaikissa 

joulukonserteissa oli käytössä koronapassi, mikä kenties rajoitti osallistujamääriä, samoin kuin joulua kohti kiristyvä 

koronatilanne. 

Toteutuneet konsertit 



• Helsingin työväenorkesterin konsertti Artjärven kirkossa (87 kuulijaa) 

• Lauluja surusta, rakkaudesta ja kaipauksesta – Hannu Korhosen muistokonsertti (275 kuulijaa) 

• Tunnelmallinen joulukonsertti – Perustava Oy:n järjestämä striimattu konsertti (620 kuulijaa läsnä ja 2000 

kuulijaa reaaliajassa netin äärellä)  

• Orimattilan mieslaulajien Sinivalkoinen joulu – konsertti Orimattilan kirkossa (65 kuulijaa)  

• Orimattilan mieslaulajien Sinivalkoinen joulu – konsertti Artjärven kirkossa (40 kuulijaa)  

• Kuninkaiden joulu – Tangokuninkaallisten konsertti (112 kuulijaa)  

• Filiannan joulu – Lahden naislaulajien joulukonsertti (100 kuulijaa) 

• Lauluyhtye Caya: Lumi peittää maan (167 kuulijaa)  

  



7. AIKUISTYÖ 
 

Parisuhdeiltapäivä 
Pandemiankin keskellä rakkautta pitää hoitaa ja vaalia ja niinpä järjestimme 
parisuhdeiltapäivän 7.11. Siihen osallistui yhteensä viisi pariskuntaa ja kahdeksan 
lasta. Lastenhoito järjestettiin MLL:n toimesta. Ohjelmassa oli alkuvirsi, ruokailu, 
Kaijan alustus, Mervin lauluja ja yhteinen tehtävä, mikä oli kirjeiden kirjoittaminen 
puolisoille. Ilta sai hyvää palautetta ja se kannattaa pitää jatkossakin.  
 
Leskien ilta  
Leskien ilta pidettiin 9.12. Osallistujia oli kolme. Kaija piti alustuksen, jonka jälkeen 
lesket kertoivat kuulumisiaan. Tämän jälkeen juotiin kahvit ja lopuksi pidettiin 
hartaus.  
 
Jouluaaton avoimet ovet  
Jouluaattona pidettiin kirkossa avoimet ovet teemalla: Ja hyvä lämmin hellä on 
mieli jokaisen. Kirkossa kävi paljon seurakuntalaisia (97) ja tunnelma oli erittäin 
hyvä. Jouluevankeliumi luettiin muutaman kerran ja työntekijät kohtasivat 
seurakuntalaisia ja seurakuntalaiset vaihtoivat kuulumisia keskenään. Tarjolla oli 
lahjoitusvaroilla saatua glögiä ja syötävää. Tämä oli erittäin hyvä kokemus pandemian ja sen mukaan tuomien 
rajoitusten keskellä. 
 
 
Kirkkokinkerit  
 
Kirkkokinkerit pidettiin syksyllä 24.10. Kinkereillä katsottiin edellisenä keväänä tehdyt kinkerivideot. Kaija piti 
alustuksen pandemia -teemalla Raamatun ja kirkkohistorian valossa. Keskeisenä teemana oli, miten pandemioista on 
aikaisemmin selvitty. Lopuksi laulettiin virsi 600. 
 
70-vuotissyntymäpäivät 

 
70-vuotissyntymäpäiviä juhlittiin 31.10. Osallistujia oli paljon (95). Kahvin jälkeen lähdettiin nostalgiselle matkalle 
1950-luvulle Mervi Koskisen laulujen ja kahden 1950-luvun perheen keskinäisen kirjeenvaihdon myötä.  
 
Nämä edellä mainitut tapahtumat kokosivat seurakuntaväkeä, joka ei aktiivisesti osallistu seurakunnan tilaisuuksiin. 
 
Vaikka edellä mainitut tilaisuudet saatiinkin pidettyä, niin koronaviruspandemiaan liittyvät rajoitukset toivat 
vaikutuksensa yhteiseen toimintaan koko vuoden 2021 ajan.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 
 
Ilmoittelu kirkollisista tapahtumista tapahtui entiseen tapaan Orimattilan Sanomissa, Aluelehdessä, seurakunnan 
nettisivuilla Lukkarissa, erilaisten esitteiden ja myös somen kautta. Lisäksi paikallislehdet tekivät aika ajoin juttuja 
omissa lehdissään seurakunnan asioista. Viikoittain lähetettiin tapahtumatiedotteet Radio Dein ja Lahden 
paikallisradion käyttöön. Radio Deissä kuultiin pariin otteeseen myös seurakunnan toiminnasta ohjelmassa ”viikon 
päijäthämäläinen”. Konserteista informoitiin Etelä Suomen Sanomien toimittamassa Menoinfo-sivustossa. 
  
Seurakuntalaisten kanssa jatkettiin yhteistä some-elämää usealla eri alustalla. Jokainen työala tiedotti omasta 
toiminnastaan omilla kanavillaan aktiivisesti. Myös yleiset tiedotukset koronarajoituksiin liittyen ilmoitettiin 
säännöllisesti somessa.  
Facebook oli keskeinen tiedotuskanava erilaisten tapahtumien ja tiedotteiden välittämisessä. Lisäksi eri työmuodoilla 
on omat some-ryhmänsä Facebookissa, Instagramissa ja Discordissa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seurakunnan toiminnasta tiedotettiin ja sitä pidettiin esillä 
facebookissa ja instagramissa. Myös jumalanpalveluksia ja 
muita kirkkotilaisuuksia välitettiin seurakuntalaisille 
seurakunnan youtube -kanavan kautta.  
 
Sisäisessä tiedotuksessa käytettiin sähköpostia, WhatsApp-
ryhmiä ja Katrinaa. Teams-sovelluksen kautta järjestettiin 
erilaisia kokouksia. 
 
Seurakunnalle hankittiin virastotalon seinässä olevasta digi-
infotaulusta kolme kuva-/mainospaikkaa seurakunnan 
käyttöön. 
 
  



9. VARHAISKASVATUS 
 
Kevät: 

Päiväkerhoryhmät, jotka olivat aloittaneet elokuussa 2020, jatkoivat 

Vanhassa pappilassa toimintaansa seuraavasti: maanantai- ja 

tiistaiaamupäivisin kokoontui kaksi ryhmää; 3-5-vuotiaiden ryhmä sekä  

4-5-vuotiaiden luontopainotteinen ryhmä. Maanantai-iltaisin kokoontui 

päiväkerhoryhmä, joka oli kohdennettu erityisesti kunnallisessa 

varhaiskasvatuksessa oleville lapsille. Keskiviikkoisin ja perjantaisin 

Pappilassa kokoontui kaksi päiväkerhoryhmää 2-3-vuotiaille lapsille ja 

torstaisin kerhoon pääsivät 2-vuotiaat. Pappilan lisäksi 

päiväkerhoryhmä kokoontui myös Pennalan koululla tiistai- ja torstai-

iltapäivisin.  

Avoimet kerhot olivat kevätkauden tauolla koronapandemian johdosta. Keväällä perheille tarjottiin Facebookissa ja 

WhatsApp-ryhmässä vertaistukea sekä videohartauksia ja askarteluvideoita korvaamaan kokoavaa toimintaa. Pappilan 

puistossa oli perheille vaihtuvia rastiratoja kierrettäviksi.  

Perheille tarjottiin myös lastenhoitoa: iltaisin lapsiparkkia Pappilassa ja uutena toimintana tilapäistä lastenhoitoapua 

kodin ympäristössä, jossa lastenohjaajan sai pyytää vaunuilemaan vauvan kanssa tai ulkoilemaan isompien lasten 

kanssa.  

Perheet saivat myös kevään aikana varata nuotiohetkiä Vanhan pappilan puistossa ja Mallusjoen leirikodilla. Nämä 

hetket olivat suosittuja. 

Hiljaisella viikolla pääsiäisen tapahtumia videoitiin Kirkonrotan 

pääsiäispolkuna, joka oli sekä katsottavissa Lastenkirkon YouTubessa että 

kierrettävissä Orimattilan kirkossa QR-koodi / lyijyjalkanukkeasetelma-

polkuna.  

Vauva- ja taaperokirkko jouduttiin 

perumaan koronan takia, mutta 

sen tilalle videoitiin paikallisessa 

lampolassa Hyvän paimenen 

sunnuntain videohartaus.  

Kumminkaa-päivä toteutettiin yhdessä varhaisnuorisotyön kanssa 

ulkotapahtumana Orimattilan kirkon ympäristössä. 

Perinteinen kerhojen puistojuhla toteutettiin jälleen videomuodossa. 

Päiväkerholaiset esittivät videolle lauluja ja loruja perheiden katsottavaksi.  

Perheiden kesätoimintaa toteutettiin eri muodoissa: puistotreffejä ja kyläpäiviä toteutettiin yhdessä 

perhekeskustoimijoiden Avoin päiväkoti Kimpan ja MLL:n kanssa, varhaisnuorisotyön kanssa järjestettiin koululaisten 

kesätoimintaa Pappilan puistossa yhteensä kolmen viikon ajan kesäkuussa ja elokuussa. Kirkolla jatkui perinteinen 

kesäkahvila, joka on ollut kaikenikäisten seurakuntalaisten kohtaamispaikka jo neljättä kesää.  

Syksy: 

Syksyllä 2021 varhaiskasvatuksen toimintaa jouduttiin supistamaan pienentyneiden työntekijäresurssien vuoksi. 

Päiväkerhoryhmiä aloitti neljä, joista 3 ryhmää Pappilassa ja yksi Pennalassa. Pienten kerholaisten eli 2-3-vuotiaiden 

ryhmät jouduttiin em. syystä yhdistämään yhdeksi isommaksi ryhmäksi.  



Perhekerho ja vauvakerho jatkuivat Pappilassa syksyllä kokoontuen kerran viikossa torstaisin. 

Pennalan perhekerho kokoontui maanantaisin ulkona Pennalan alueen leikkipuistoissa.  

Syksyllä toteutettiin kaksi erilaista perhemessua: syyskuussa luontoarvoja kunnioittava 

luontomessu ulkona, kirkon ympäristössä, jossa mm. pohdittiin yhdessä, kuinka voimme auttaa 

pihapiirin eläimiä ja kodin jätteiden kierrätystä ja lokakuussa enkeliaiheinen ehtoolliskirkko 

lapsiperheille, jossa pääsi mm. etsimään heijastinenkeleitä kirkosta.  

 

 

Isovanhemmille ja lapsenlapsille järjestettiin syksyllä 

vertaistuellinen perhepäivä, joka sisälsi yhteistä toimintaa 

Pappilassa sekä lounaan seurakuntakodilla.  

 

Joulukirkot toteutettiin kirkon 

ympärillä perheille sekä 

päiväkodeille ja perhepäivähoidolle 

kierrettävänä elämyksellisenä 

joulupolkuna, jossa tutustuttiin 

joulun perinteisiin ja sanomaan.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. VARHAISNUORISOTYÖ 
 
Varhaisnuorisotyössä vuosi alkoi melko normaalisti. Ip-kerhot jatkoivat Kuivannolla ja Virenojalla heti koulujen alettua.  

Varhaisnuorten kerhot pääsivät käyntiin viikolla 4. 

Helmikuussa nuorisotyön tiimi kävi kuvaamassa kaikki Orimattilan kirkot. Niistä tehtiin videot ja lähetettiin kouluille. 

Myös sakramenteista tehtiin videot kouluille. Nämä tehtiin koulujen OPS 

suunnitelman pohjalta. Talvilomaleiri jouduttiin perumaan, koska 

koronarajoitukset estivät pitämästä leiriä Hyvinkäällä, joka on Husin 

aluetta. 

Pääsiäishartaus ja päivänavauksia oli myös videomuodossa, koska kouluille 

ei voinut mennä paikan päälle pitämään niitä. 

Kevätkaudella voitiin pitää poikien- ja tyttöjen leiri ja telttaleiri Mallusjoen 

leirikodilla. Innokkaita leiriläisiä oli maastoutunut leirikodin ympärille. 



Kesän Mallusjoen leireistä ensimmäinen leiri toteutui ja juhannusviikon lastenleirin tilalla oli telttaleiri niille 

halukkaille, joilta peruuntui lappiin suunniteltu kesän alun leiri. 

Elokuussa pidettiin perheleiri Tunturi Keimiössä. 

Vanhan Pappilan puistossa oli kesätoimintaa kesäkuussa kaksi viikkoa 

alakouluikäisille. Touhua ja tohinaa oli mukavasti. 

Toukokuussa pidettiin 6-luokkapäiviä vanhan pappilan puistossa. Siellä oli yksi 

luokka kerrallaan ja pääsimme kohtaamaan kaikki kutoset jotka siirtyivät 

syksyllä yläkouluun. 

Syyskausi käynnistyi hyvin. Kerhot alkoivat keskustassa, Artjärvellä ja 

Heinämaalla. Kerhojen teemoina oli kokkikerho, taidekerho, 

askartelu/lautapelikerho ja puuhailta. Ip-kerhot alkoivat Virenojan ja 

Kuivannon kouluilla.  

Neljällä koululla oli Lähetysseuran kautta tilattu ”Toivoa ilmassa” esitys.  Siihen 

osallistui 4 luokkalaisia. Aiheena oli ilmasto (ahdistus) mahdollisuus. Se oli 

yhteistyönä lähetystyön kanssa. 

Virenojan koululla oli yhtenä lauantaina kylä/ perhepäivä, johon 

osallistuimme. Se järjestettiin yhdessä vanhempaintoimikunnan ja eri toimijoiden kanssa. Perheet kiersivät rasteja 

koulun alueella ja kylän ympäristössä. 

Syksyllä pidettiin poikien-, tyttöjen leiri, syyslomaleiri ja äidit, lapset leiri. Leireillä oli monenlaista puuhaa metsikön 

raivaamisesta puupenkkien tekoon saakka. Syyslomalla kävimme hoitamassa ja ulkoiluttamassa Hutkon tilan eläimiä 

Pukkilassa. Hienoja kokemuksia…. 

Artjärvellä pidettiin puuhailtoja, perheiltoja, 

kaakaoiltoja. Heinämaalla pidettiin perheiltoja. 

Vuosi huipentui marraskuussa pidettäviin 10-

juhliin. Kaksi kertaa päivää siirrettiin ja lopulta se 

onnistui. 

Kirkossa pidettäviin juhliin osallistui 10-vuotiaita 

ja heidän kummejaan (tai isovanhempia). Taika 

Petterin opastuksella nähtiin hienoja temppuja 

palloilla ja muilla välineillä. Maistuva 

synttärikakku kruunasi illan. Kotiin lähti tyytyväisiä kymppejä ja aikuisia. 

 

11. NUORISOTYÖ 
 
Kevään aikana lähimmäisenrakkautta on käsitelty isosten kanssa erilaisin menetelmin. Syksyllä aihetta ei enää 
käsitelty, mutta lähimmäisenrakkaus on läsnä kaikessa toiminnassa muuten. 
 
Vaikuttajaryhmän muodostamista varten perustettiin suunnitteluryhmä, mutta työntekijävaihdoksista johtuen tämä 

asia ei ole edennyt. Otamme asian uudelleen käsittelyyn vuonna 2022. 

Kevään aikana viestinnässä oli esillä myös hengellinen sisältö. Loppuvuodesta viestinnässä keskityimme kohtaavan 

toiminnan palauttamiseen. 

Nuoria oli toiminnassa mukana 20 (2020:45). Isoskoulutuksiin osallistui 120 nuorta. Pidettiin kaksi leiriä. 
Kouluyhteyksiä oli 2. 
 



12. RIPPIKOULUTYÖ 
 
Rippikoululaisiin tutustumiseen panostettiin. Rippikouluryhmien ohjaajat kohtasivat rippikoululaisia erilaisilla tavoilla, 
kahdenkeskisistä tapaamisista, koko perheen Teams-tapaamisiin ja koronarajoituksien helpottaessa kokoontumalla 
kasvotusten.  Näiden avulla nuoret tunnettiin ennen leiriä paremmin ja pystyttiin suunnittelemaan turvallinen 
rippikoulu, jossa heidän elämäntilanteensa ja ajatuksensa rippikoulua kohtaan otettiin huomioon. 
 
Konfirmaatioiden osalta panostettiin konfirmaatiojuhlan merkitykseen nuoren ja perheen elämässä 
koronaturvallisesti. Konfirmaatiot toteutettiin mahdollisuutena tulla kirkkoon tai osallistua striimin välityksellä. 
 
Vallitsevasta koronatilanteesta huolimatta yhteys rippikoululaisiin ja perheisiin oli erityisen tärkeää. Rippikoulun 
jälkeen nuoria kutsuttiin mukaan osallistumaan nuorisotyön järjestämään toimintaan. Rippikouluja kehitetään 
vuosittain, rippikoululaisilta ja huoltajilta saadun palautteen pohjalta. 
 
Rippikouluryhmiä oli 7, rippikoululaisia oli 150 ja isosia 30. 
 

13. DIAKONIA JA KANSAINVÄLINEN DIAKONIA 
 
Diakoniaa koronarajoitusten ja työntekijävaihdosten aikana 

Kevättalvella Orimattilan seurakunnan pitkäaikainen diakoniatyöntekijä Teija Peltola jäi eläkkeelle. Hänen virkaansa ei 

ole täytetty. Teijan virkaan kuuluvia tehtäviä jaettiin kolmelle diakoniatyöntekijälle: Leena Savolaiselle, Milla-Maria 

Liikalalle ja Riitta Buddakselle, joka aloitti työn Orimattilan seurakunnassa tammikuussa 2021. Diakoniatyön 

resursseissa ja työn kuormittavuudessa näkyy se, että työntekijöitä on yksi vähemmän. Diakoniatyöstä vastaava pappi 

on Hannu Rantala. 

 

Kokoava toiminta oli pysähdyksissä suuren osan vuotta. Korona-aika on näkynyt diakoniassa kasvaneena 

avuntarpeena. Avustuksia on jaettu runsaasti ja kohtaamisten määrä on rajoituksista huolimatta kasvanut. Ihmisten 

keskusteluavun tarve on selkeästi lisääntynyt, puhelimessa ja kotikäynneillä on vietetty lukuisia tunteja. 

Keskusteluasiakkaita on otettu vastaan turvaväleistä ja käsihygieniasta huolehtien. Tiedottamalla on yritetty rohkaista 

yksinäisyydestä kärsiviä ottamaan yhteyttä diakoniatyöntekijöihin. 



Diakoniatyöntekijät tekevät hyvin monipuolista työtä. Keväällä diakoni osallistui jumalanpalvelusten striimaamiseen ja 

oli mukana eläinten joulurauhan julistuksessa, joka toteutui joulukuussa loskaisessa säässä ja paikalle uskaltautui kaksi 

hevosta ja muutama koira omistajineen. Koronarajoitusten aikana diakoniatyöntekijät ovat myös osallistuneet 

kirkkopäivystyksiin. Syksyllä oltiin mukana valotaidetapahtumassa ja adventin avauksessa. 

Joulun alla jaettiin runsaasti jouluavustuksia. Koronapassien turvin voitiin rajoitusaikana järjestää myös kaksi diakonian 

jouluateriaa. Vapaaehtoisia kutsuttiin kiitosaterialle. 

Diakonista perhetyötä 

Keväällä kokeiltiin järjestää yhdessä varhaiskasvatuksen kanssa vanhemmille vertaistukea teamsissa, mutta kokeilu ei 

tuottanut tulosta. Tarjosimme vanhemmille myös mahdollisuutta hengähdyshetkeen. Tarjolla oli mahdollisuus 

lastenhoitoon ja keskusteluapuun. Diakoni osallistui myös lapsi- ja perhepalvelujen muutosohjelmaan eli LAPE-

työryhmään, jossa valmisteltiin Orimattilan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa. 

Diakonian vapaaehtoistoimintaa 

Anninkammarin kahvila voitiin avata kesällä. Anninkammarin kahvilan kävijämäärissä sekä vapaaehtoisten määrä laski 

vuoden aikana. Koska sekä vapaaehtoiset että erilaisissa piireissä ja ryhmissä käyvät ihmiset kuuluivat riskiryhmään, 

vain harva uskaltautui tulemaan kahvilaan paikan päälle. Kahvilan aukiolo aikoja lyhennettiin. Kahvila oli auki vain ke-

to klo 12-14 

Lähiapu on vapaaehtoisystävien välitystä yksinäisille ja esim. saattoapua tilapäisesti lääkärireissuille. Lähiavussa 

kaivataan lisää vapaaehtoisia ja uudelle vapaaehtoistyön kurssille on tarvetta, mutta vuonna 2021 kurssia ei 

järjestetty. 

Kirpputoria hoitavat vapaaehtoiset myyjät. Kirpputorilla kierrätetään käyttökelpoisia tavaroita. Myyntitulot 

kohdennetaan Orimattilan seurakunnan avustustoimintaa, Yhteisvastuukeräykseen ja Kirkon ulkomaanavun Naisten 

pankin tukemiseen. Diakoniatyössä voidaan kirpputorin tavaroita myös antaa suorina avustuksina. Kirpputori on ollut 

auki ke-la 10-15 silloin, kun koronarajoitukset ovat sallineet. 

Anninkammarin kahvila ja kirpputori ovat olleet tärkeitä paikkoja myös siinä mielessä, että niihin on voitu ohjata 

kuntouttavassa työtoiminnassa olevia henkilöitä. 

Diakoniatyötä vanhusten parissa 

Illansuun kerho on kokoontunut rajoitusten salliessa noin kolmen viikon välein keskiviikkoisin. Illansuun kerho kokoaa 

yhteen vanhustentalon ja lähiympäristön usein yksinäisiä vanhuksia, joista monille osallistuminen seurakunnan 

muuhun toimintaan on liikkumisen takia vaikeaa. Ohjelmassa on ollut maksuton kahvitarjoilu, sen jälkeen hartaus ja 

vaihdellen erilaista vuorovaikutteista ohjelmaa. Kävijöitä ollut noin kymmenen. 

Hyvin monen vanhuksen luona diakoniatyöntekijä on käynyt. Myös vanhusten palveluyksiköissä on tehty yksittäisiä 

asiakaskäyntejä. 

Diakoniaa mielenterveyskuntoutujien parissa 

Mispalla kokoontuu Tupa-ryhmä, jonka idea on olla avoin, matalan kynnyksen paikka heille, joilla on aikaa ja 

yksinäisyyttä, tarvetta kuitenkin kuulua johonkin joukkoon ja saada päiväänsä jotakin tekemistä. Kävijät ovat 

enimmäkseen 50-70-vuotiaita. Tuvalla juodaan kahvia ja seurustellaan, pelaillaan lautapelejä ja biljardia yms. Siellä on 

tietokone, jolla voi hoitaa asioitaan ja tulostinkin löytyy.  

Tupa on ollut avoinna neljänä päivänä viikossa, ja vakiokävijöitä siellä on ollut kymmenkunta. Miete ry. on 

säännöllisesti järjestänyt Turinatupa-keskusteluja eri aiheista, Musabingoa, askartelua yms. tälle joukolle, mutta 

muuna aukioloaikana Tuvalla on jaettu kuulumisia kahvikupin äärellä ja pelailtu lautapelejä ja biljardia. Tupa-

ryhmäläisille kokoontumiskielto on ollut erityisen haastavaa aikaa. Erään kävijän mukaan Tupa auttaa häntä pitämään 

pään kasassa. 

Mieleenpainuvia kohtaamisia kesän aikana olivat Tupa-ryhmän kanssa toteutetut makkaranpaistohetket Vanhan 

pappilan puistossa. 



Kohtaamispaikka oli mielenterveyskuntoutujille tarkoitettu avoin joskin vakiintunut noin 12 hengen ryhmä, jonka 

tärkein tavoite on tarjota kotona asuville mt-kuntoutujille vertaistukea ja antaa heille syy lähteä ulos neljän seinän 

sisältä. Kohtaamispaikka oli työntekijän ohjaama ryhmä. Kohtaamispaikassa pidettiin hartaus ja siellä jaettiin 

kuulumisia, keskusteltiin eri teemoista kahvikupin äärellä ja toisinaan tehtiin toiminnallisia menetelmiä käyttäen mm. 

vuorovaikutusharjoituksia, arvoituksia tai melkein mitä tahansa mukavaa mutta helppotasoista. Ryhmä kokoontui 

Mispalla. 

Diakoniatyötä päihdekuntoutujien parissa 

Kadunkahvila on ollut avoinna maanantaiaamuisin rajoitusten salliessa. Siellä kävi viikoittain 12-16 henkilöä ilmaisella 

aamupalalla. Kadunkahvilan hoitamisessa vapaaehtoisilla on tärkeä merkitys. 

Diakoniatyö vammaisten parissa 

Kehitysvammaisille käytiin pitämässä hartauksia Toimintakeskuksessa kerran kuussa.  Hartauksia pidettiin 

vaikeavammaisille ja työtoiminnassa oleville.  

Kerran kuussa on käyty pitämässä hartaus myös TAO-luokille Jokivarren koulussa.  

Näkövammaisten kerhossa oli kävijöitä syksyn -21 vain muutama ja se on kokoontunut seurakuntakodin kahviossa 

kerran kuussa keskiviikkoisin. 

Yhteisvastuukeräys 

Yhteisvastuukeräys jouduttiin toteuttamaan erityisoloissa, mitään suunniteltuja tapahtumia eikä laajempaa 

lipaskeräystä päästy toteuttamaan. Keräyslippaita oli kuitenkin löydettävissä seurakunnan tiloista sekä Artjärven ja 

Orimattilan kaupoista. Yhteisvastuukeräystä mainostettiin enemmän somessa ja jaettiin tietoa mahdollisuudesta 

lahjoittaa netissä sekä MobilePayn kautta. Ystävänpäivänä seurakunnan työntekijät myivät lauluja ystävälle, joka 

toimitettiin perille puhelimitse. Myös hernekeittoa myytiin Yhteisvastuunhyväksi.  

Kansainvälinen diakonia 

Kansainvälisen diakonian piiri kokoontui perinteisesti joka toinen keskiviikko silloin kun se oli mahdollista. Piirissä 

valmistui mm. monen monta Äiti Teresa-peittoa lahjoitettavaksi. Kansainvälistä naistenkerhoa pidettiin viikoittain 

yhdessä SPR:n kanssa ja joulukuussa järjestettiin yhdessä paikallisten toimijoiden kanssa maahanmuuttajien joulujuhla 

Pappilan puistossa ja se keräsi paikalle yli 30 juhlijaa.  

Adventinavauksessa toteutettiin yhdessä nuorisotyön kanssa nuorten pop up- vohvelikahvila, jonka tuotto 

lahjoitettiin Kirkon Ulkomaanavulle Toisenlaisen Lahjan muodossa. Tapahtuma koettiin onnistuneeksi ja päätimme 

ottaa pop up -kahvilan perinteeksi, joka toteutetaan tulevinakin vuosina 

Diakoniatyö Artjärvellä 

Artjärvellä diakoni osallistui monipuolisesti kappeliseurakunnan toimintaan mm. haravointitalkoisiin, 

jumalanpalveluselämään, kesätapahtumiin, kauneimpiin joululauluihin, puuhapajoihin ja pyhäinpäivän 

kirkkopäivystykseen. Varttuneenväen kuukausitapahtuma järjestettiin aina kun rajoitukset sen sallivat ja perinteinen 

kevätretki vaihtui syysretkeksi. Artjärven diakoniakylätoimikunnat lakkautettiin ja yhdessä päätettiin jatkaa toimintaa 

diakoniatoimikuntana. Kaikille yli 70-vuotiaille artjärveläisille lähetettiin kotiin joululehti ja ennen joulua järjestettiin 

kappeliseurakunnan joulukahvit kaikille kappeliseurakunnan vapaaehtoisille. 

 
 

14. LÄHETYSTYÖ 
 
Kevään kaikki perinteiset lähetyksen tapahtumat jouduttiin perumaan pandemian takia, mutta seurakunnan facebook-

sivulla kerrottiin tukemistamme lähetyskohteista ja uusiakin juttuja keksittiin. Lähetyspiiriä kokeiltiin netissä, mutta se 

ei oikein toiminut. Vappukahvilan sijasta myytiin munkkeja aattona lähetyksen hyväksi.  



Kesästä lähtien toiminta lähes normalisoitui, mutta Kauneimmat joululaulut jäivät vaisuiksi tautitilanteen nopean 

heikkenemisen vuoksi. Lokakuun lähetyspyhän messussa vieraili saarnaajana Katri Härkönen Lähetysseurasta. SLEY:n 

Heinämaan rukoushuoneen vuosijuhla, Tietävälän lähetysjuhla ja talkoot Halsolla sekä Raamattupäivät toteutuivat 

suunnitelman mukaisesti. Lähetyspuoti avautui syksyllä ja lähetyspiirit toteutuivat. Myös lähetyksen ja diakonian 

yhteistä kiitosateriaa päästiin viettämään joulukuussa. 

Uusia juttuja 

Lähetysjärjestöistä suunnitelman mukaisesti pidettiin esillä erityisesti Pipliaseuran työtä. Maalis-huhtikuussa nostimme 

esiin Agricolan päivään liittyen Pipliaseuran 

lukutaitotyötä pystyttämällä Pipliaseuran 

tuottaman pyhiinvaelluspolun Orimattilan 

hautausmaalle ja Artjärven kirkon tienoille 

sekä myymällä emäntien leipomia Agricola-

leivoksia.  

Pipliaseuran uusi raamatunkäännös UT2020 

tuotti paljon iloa eri tilanteissa.  

 

Syksyllä alkoi yhteistyössä diakonian kanssa uusi Kammaripäivät. Syyskuun 

Kammaripäivässä oli Tasauspäivän tapahtuma, jossa vieraili Leena Helle 

Lähetysseurasta.  

 

Lokakuussa tuotimme neljälle alakoululle Lähetysseuran 

ilmastonmuutosteemaisen Toivoa ilmassa -musiikkinäytelmän. Esityksiin 

pääsi yhteensä n. 90 henkilöä. 

 

 
Nimikkolähetit-, -kohteet ja kummilapset 
 
Vuonna 2021 tapahtui paljon muutoksia nimikkolähettien ja -kohteiden suhteen. Valmistelimme huolellisesti eri 
järjestöjen kanssa useita uusia sopimuksia, jotka hyväksyttiin marraskuussa kirkkoneuvostossa ja lopetettiin 
sopimusyhteistyö Kylväjän kanssa. Näillä toimenpiteillä saatiin hieman selkiytettyä ja yksinkertaistettua sopimus- ja 
tukiviidakkoamme. 
 
Suomen Lähetysseuran lähetit Hannele Tulkki-Williams ja Folkers Williams 
keskeyttivät työnsä Senegalissa ja marraskuussa päätettiin uudesta sopimuksesta 
Suomen Lähetysseuran kanssa. Vuoden 2021 loppuun päättyivät Viipurissa olevan 
Lastenkoti Dikonin ja Nepalin vammaisten lasten kummiohjelman tukeminen. 
Tukemme jatkui Pakistanin Tankin kristilliselle sairaalalle, syrjäytymisvaarassa olevien 
ihmisryhmien voimauttamiseen (koulu- ja kummityö) Senegalissa ja Hanna London 
työhön Tansaniassa. Uuden sopimuksen myötä Hanna Londoa tuetaan jatkossa myös 
budjettivaroin.    

Kuvassa Hanna Londo 
 

 
 
Suomen Luterilaisen Evankeliumiyhdistyksen lähetti Maikki Ochieng jatkoi Keniassa 
kesälomaa lukuun ottamatta lähes koko vuoden. Kenian orpotyön piirissä on neljä 
kumminuorta. 
 
 



Kuvassa Maikki Ochieng 
 
 
Suomen Evankelisluterilaisen Kansanlähetyksen lähetteinä Saksassa työskentelevät Hanna ja Toni 
Lindholm palasivat Suomeen ja Toni jatkaa toisissa tehtävissä. Uusi sopimus uusien lähettien 
lähettämiseksi Etu-Aasiaan hyväksyttiin.  

Kuvassa Toni Lindholm 
 

 
 
Suomen Pipliaseuran hanke Raamattu Suomen suvulle päättyi ja tehtiin uusi sopimus toisen hankkeen tukemisesta. 
 
Medialähetys Sanansaattajien tuki jatkui kohteessa medialähetys Intiassa. 
 

 
 
 

15. HAUTAUSMAAT 
 

 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

arkkuhautaukset 
(Orimattila + Kuivanto + 
Artjärvi) 

81 63+3+15 74 
58+6+10 

83 
69+2+12 

89 77+3+9 64 
50+1+13 

58 
44+2+12 

uurnahautaukset 
(Orimattila + Kuivanto + 
Artjärvi) 

100 
(87+4+9) 

103 
(78+9+16) 

116 
(93+6+17) 

91 
(75+5+11) 

122 
(96+6+20) 

134 
101+4+29 

hautaukset yhteensä 181 177  199 180 186 192 

uurnahautausten osuus % 55 % 58 % 58 % 51 % 66 % 70 % 

 

Haudanhoitosopimusten määrät 2016 - 2021 

 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Vuosihoito (kpl) 258  258  251   285  288  291 

Määräaikaishoito (kpl) 1 090  1 105  1 063  1028  904  869 

Yhteensä (kpl) 1 348  1 363  1 314  1313  1192  1160 

 

 

16. KIINTEISTÖT 
 
Kirkkotilat: Orimattilan kirkko, Artjärven kirkko, Kuivannon kirkko, Leirikodin riihikirkko 
Kokoontumis- ja toimistotilat: Virastotalo, Orimattilan ja Artjärven seurakuntakodit, Vanha Pappila, Anninkammari, 
Heinämaan rukoushuone, Mispa  
Huoltorakennukset: Orimattilan ja Kuivannon hautausmaiden huoltorakennukset sekä vainajien säilytystilat 
Orimattilassa ja Artjärvellä. 
Asuinhuoneistot: Seitsemän asunto-osakehuoneistoa Asunto Oy Pappilanrinteessä, asunto-osakehuoneisto As Oy 
Myllykujassa, asunto-osakehuoneisto As Oy Lukkarinhovissa sekä hautainhoitorahaston omistama asunto As Oy 
Rantakuikassa. 
 
Vuoden 2021 merkittävimmät investoinnit: 
 

- Orimattilan kirkon suoratoistojärjestelmä 39 209,28 € 
- Orimattilan kirkon kellotaulun valaistus 21 833,92 € 
- Rukoushuoneen katon maalaus 11 209,44 € 
- Vanhan Pappilan peruskorjaus (suunnittelu) 16 655,68 € 

 



 

17. KIRKKOVALTUUSTO 
 
Kirkkovaltuuston jäsenet valittiin marraskuussa 2018, uuden valtuuston nelivuotinen toimikausi alkoi vuoden 2019 

alusta. Valtuutettuja on kolmesta eri valtuustoryhmästä. Kirkkovaltuuston puheenjohtajana toimi Pertti Laaksonen sekä 

varapuheenjohtajana Mirva Illi-Lampio. Kokousten sihteerinä on toiminut talouspäällikkö Jarkko Seppälä, viimeisessä 

kokouksessa sihteerinä toimi Pirjo Seppälä. 

Kirkkovaltuuston jäsenet: Aatolainen Arja, Ansa Jyri, Anttila Ari, Hartikka Yrjö, Hosiaisluoma Pirjo, Huhmarkangas Hannu, 

Hämäläinen Juha, Illi-Lampio Mirva, Järvenranta Anna, Kaurama Riku, Koskelainen Arja, Koskelainen Eija, Kuoppala 

Inkeri, Laaksonen Pertti, Malinen Jani, Ollikka Tellervo, Papinaho Sirkka-Liisa, Perälä Tarja, Rautala Eveliina, Soila Ilari 

(11.2.2020 alkaen), Suuronen Marko, Tupasela Mikko, Törrönen Pekka, Vallioniemi Tuula, Viljanen Markku, Virtanen 

Arto, Ylikoski Milla (11.2.2020 saakka) ja Ylitalo Hanna. 

 

18. KIRKKONEUVOSTO 
 
Kirkkoneuvoston toimikausi on kaksivuotinen ja se kattaa vuodet 2019 - 2020. Kirkkoneuvoston puheenjohtajana toimi 

kirkkoherra Annakaisa Rantala ja varapuheenjohtajana Markku Viljanen. Sihteerinä on toiminut talouspäällikkö Jarkko 

Seppälä, joulukuun vs. talouspäällikkö Pirjo Seppälä. 

 

Varsinainen jäsen Henkilökohtainen varajäsen 

Nimi Nimi 

Viljanen Markku Törrönen Pekka 

Ansa Jyri Kaurama Riku 

Hartikka Yrjö Ylitalo Hanna 

Huhmarkangas Hannu Virtanen Arto 

Hämäläinen Juha Rautala Eveliina 

Järvenranta Anna Aatolainen Arja 

Koskelainen Arja Anttila Ari 

Papinaho Sirkka-Liisa Ollikka Tellervo 

Tupasela Mikko Suuronen Marko 

Vallioniemi Tuula Kuoppala Inkeri 

19. ARTJÄRVEN KAPPELINEUVOSTO 
 
Kappelineuvosto 2019-2022 

 

Jäsen Henkilökohtainen varajäsen 

Anttila Ari Koskinen Jarmo 

Helstelä Johanna Metso Kirsti 

Isotalo Ritva Koskelainen Eija 

Koskelainen Arja Åkerberg Raija 

Kyöstilä Mauri Valkonen Erkki (2020 loppuun), Sakari Kyöstilän vuoden 2021 alusta 

Tupasela Mikko Siira Taisto 

 
 
 
 



20. PIIRINEUVOSTOT 
 
Heinämaan piirineuvosto 

Jäsenet: Pertti Laaksonen (puheenjohtaja), Aulikki Toivonen, Alice Pärhä, Jorma Heikkilä, Juha Hämäläinen, Maarit 

Yrjölä, Riitta Lammensalo, Arvo Eskola ja Juulia Lammensalo. Kirkkoneuvoston edustaja Juha Hämäläinen. 

Järvikunnan piirineuvosto 

Jäsenet: Markku Viljanen (puheenjohtaja), Outi Niklander, Tellervo Ollikka, Tarja Puputti ja Tuula Vallioniemi. 

Kirkkoneuvoston edustajana Tuula Vallioniemi. 

Kuivannon piirineuvosto 

Jäsenet: Pentti Tomminen (puheenjohtaja), Tuire Alhola, Kaisu Kesäheinä, Pia Korhonen, Inkeri Kuoppala, Arja Väyrynen 

ja Helena Ylöstalo. Kirkkoneuvoston edustajana Arja Koskelainen. 

 
  



21. HENKILÖSTÖ 
 

Seurakuntapapisto 
Jyrkkä Kaija – vs. kappalainen 
Kerkkänen Katja – seurakuntapastori 
Lehdeskoski Elina – kappeliseurakunnan kappalainen 
Rantala Annakaisa – kirkkoherra 
Rantala Hannu – II kappalainen 
Suonperä Satu – vs. seurakuntapastori 
Vainio Outi – seurakuntapastori 

 
Kirkkomuusikot 
Eskelinen Leena – kanttori, osa-aikainen, määräaikainen 
Honti Rita – kanttori 
Kettunen Miia – kanttori, virkavapaalla 
Koskinen Mervi – kanttori, osa-aikainen, määräaikainen 

 
Diakoniatyöntekijät 
Buddas Riitta - diakoni 
Liikala Milla-Maria – diakoni 
Savolainen Leena - diakonissa 

 
Nuorisotyöntekijät 
Lekkermäki Minna – nuorisotyönohjaaja 
Salo Marja – nuorisotyönohjaaja 
Torila Kirsti – nuoriso-ohjaaja 

 
Varhaiskasvatuksentyöntekijät 
Heikkinen Sari – lastenohjaaja 
Laxén Sirkkuliina – varhaiskasvatuksen ohjaaja, virkavapaalla 
Lempiäinen Kati – lastenohjaaja, työvapaalla 
Lindman Iidamaria – lastenohjaaja 
Vahlberg Sanna – lastenohjaaja 
Vilja Hanna – lastenohjaaja, määräaikainen 

 
Muut seurakuntatyöntekijät 
Huuhtanen Marja – lähetyssihteeri 
 

Hallinto- ja toimistotyöntekijät 
Myllyoja Aila – toimistosihteeri  
Seppälä Pirjo – toimistosihteeri 

 
Hautausmaatyöntekijät 
Jaakkola Sanna – hautausmaan työntekijä, määräaikainen 
Kaarela Otto – erityisammattimies 
Oso Markku – hautausmaan työnjohtaja 
Vilja Ville - erityisammattimies 

 
  



Kiinteistö- ja kirkonpalvelutyöntekijät 
 
Asp Juha-Pekka – suntio 
Huttunen Juha – seurakuntamestari 
Kyllönen Eine – emäntä 
Nurmela Kaisa – suntio 
Roine Leena – emäntä 
Roine Virpi – emäntä 

 
Lisäksi vuoden 2021 aikana seurakunnan palveluksessa ovat työskennelleet: 
 
Viranhaltijat: 
Heikka Eetu – nuorisotyön kesätyöntekijä, määräaikainen 
Kuittinen Martti – kanttori 
Kumpulainen Päivi – toimistosihteeri, osa-aikainen 
Mikkeli Ville – leiritoiminnanohjaaja, määräaikainen 
Niskanen Tuomas – kappalainen 
Peltola Teija – diakonissa 
Seppälä Jarkko – talouspäällikkö 
Teppinen Olli – nuorisotyön kesätyöntekijä, määräaikainen 
Tupasela Päivi – toimistovirkailija, osa-aikainen 
Vuori Camilla – vs. nuorisotyönohjaaja 
 
Työsuhteiset työntekijät: 
Häyrinen Toini – lastenohjaaja 
Kalpio Anne – lastenohjaaja, oppisopimus 
Myllyoja Annika – toimistosihteeri, määräaikainen 
Ovaska Terttu – siivooja 
Ranttila Sirkka – lastenohjaaja, määräaikainen 
Ruuska Ulla – keittiö- ja siivoustyöntekijä, määräaikainen 
Seilo Marketta – lastenohjaaja 
Vilja Anni – lastenohjaaja, oppisopimus 
 
Hautausmaan määräaikaiset kausityöntekijät  Nuoret kesätyöntekijät 
Broman Sari     Eerola Otso 
Hakala Sinikka     Gröhn Sofia 
Heinonen Mikko    Haavisto Kaisa 
Hellekari Raija      Hakala Jasna 
Jokela Elina     Heikkinen Tuulia 
Kallio Katja     Koski Joni 
Ketonen Milla     Paakkinen Aino 
Kettunen Otso     Pulkkinen Vilma 
Korkeamäki Ilmari    Pöllänen Tiia 
Leipola Samuel     Torila Jenny 
Munukka Auli     Vilhonen Veera  
Paavola Marjut 
Reilin Mari 
Rutila Aapo 
Talvinen Maarit 
Tammi Merja 
 
Orimattilan kirkon määräaikaiset tiekirkko-oppaat 
Ojamaa Maisa 
Sivén Miisa 
  
 
 



22. TILINPÄÄTÖKSEN YHTEENVETO 
 

Tuloslaskelma Tilikausi  

 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

Toimintatuotot 353 967,32 287 814,77 

Toimintakulut -2 725 764,70 -2 826 143,47 

Henkilöstökulut -1 673 486,78 -1 807 980,21 

Palvelujen ostot -501 213,31 -496 457,64 

Vuokrakulut -92 304,28 -94 226,05 

Aineet ja tarvikkeet -313 174,59 -265 897,29 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)  -121,63 

Annetut avustukset -103 879,50 -115 341,92 

Muut toimintakulut -41 706,24 -46 240,36 

TOIMINTAKATE -2 371 797,38 -2 538 328,70 

Kirkollisverotulot 2 956 421,27 3 111 195,43 

Valtionrahoitus 312 756,00 310 848,00 

Verotuskulut -43 740,83 -43 165,54 

Kirkon rahastomaksut -259 888,98 -251 289,00 

Toiminta-avustukset  9 404,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 98 111,07 46 057,42 

Korkotuotot 2 352,70 7 635,40 

Muut rahoitustuotot 96 645,41 88 749,07 

Arvon muutokset sijoituksista  -49 000,00 

VUOSIKATE 691 861,15 644 721,61 

Poistot ja arvonalentumiset -473 959,02 -499 357,09 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 217 902,13 145 364,52 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 27 986,78 6 690,97 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 245 888,91 152 055,49 

 
 

Rahoituslaskelma Tilikausi  

 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

Tulorahoitus 691 861,15 742 721,61 

Investoinnit -88 908,32 -157 131,66 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 602 952,83 585 589,95 

Lainakannan muutokset -26 280,00 -26 280,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset -124 860,59 90 997,17 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -151 140,59 64 717,17 

Rahavarojen muutos 451 812,24 650 307,12 

Rahavarojen muutos (tase) 451 812,24 601 307,12 

 
  



Tase Tilikausi  

 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat 4 377 096,39 4 762 147,09 

Aineettomat hyödykkeet 0,00 2 197,46 

Aineelliset hyödykkeet 3 913 440,11 4 296 293,35 

Sijoitukset 463 656,28 463 656,28 

Toimeksiantojen varat 672 749,66 596 888,74 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 97 907,65 98 057,45 

Muut toimeksiantojen varat 574 842,01 498 831,29 

Vaihtuvat vastaavat 2 732 713,38 2 163 136,51 

Saamiset 133 280,65 15 516,02 

Lyhytaikaiset saamiset 133 280,65 15 516,02 

Siirtosaamiset 4 518,71 10 478,00 

Rahoitusarvopaperit 412 311,03 322 177,06 

Rahat ja pankkisaamiset 2 187 121,70 1 825 443,43 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 7 782 559,43 7 522 172,34 

VASTATTAVAA   

Oma pääoma -6 585 885,93 -6 339 997,02 

Peruspääoma -4 979 598,95 -4 979 598,95 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 360 398,07 -1 208 342,58 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -245 888,91 -152 055,49 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset -15 836,45 -43 823,23 

Toimeksiantojen pääomat -700 262,62 -622 933,70 

Lahjoitusrahastojen pääomat -97 907,65 -98 057,45 

Muut toimeksiantojen pääomat -602 354,97 -524 876,25 

Vieras pääoma -480 574,43 -515 418,39 

Pitkäaikainen vieras pääoma -43 000,00 -69 280,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -437 574,43 -446 138,39 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -7 782 559,43 -7 522 172,34 

 

Käyttötalousosa TA kuluva TA muutokset TA Yhteensä  Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 400 350,00 71 000,00 471 350,00 491 624,82 -20 274,82 104,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -3 059 046,00 -130 000,00 -3 189 046,00 -2 865 257,95 -323 788,05 89,8 

Toimintakate 1 -2 658 696,00 -59 000,00 -2 717 696,00 -2 373 633,13 -344 062,87 87,3 

Toimintatuotot (sisäiset) 850 652,00  850 652,00 1 083 412,64 -232 760,64 127,4 

Toimintakulut (sisäiset) -850 652,00  -850 652,00 -1 083 412,64 232 760,64 127,4 

Toimintakate 2 -2 658 696,00 -59 000,00 -2 717 696,00 -2 373 633,13 -344 062,87 87,3 

Poistot ja 
arvonalentumiset 

-291 600,00  -291 600,00 -473 959,02 182 359,02 162,5 

Laskennalliset erät       

Sisäiset vyörytyserät -304 100,00  -304 100,00 -303 629,81 -470,19 99,8 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-3 254 396,00 -59 000,00 -3 313 396,00 -3 151 221,96 -162 174,04 95,1 

 


